
Provincia di Benevento

PROCEDURA APERTA DI GAR PER CONTO DEL COMUNE DI GUARDIA SANFRAMONDI PER
'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA ITEGRATA PER I RICHIEDENTI E I BENEFICIARI DI

PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER I TITOLARI DI PERMESSO UMANITARIO DA INSERIRE
NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (EX SPRA OGGI

SAI)

Informazioni sulla gara
ID 513

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: B0BD8E5486

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Giancarlo Corsano

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Benevento

Centro di costo: Servizio Staff 2 - Appalti e contratti - Assistenza
amministrativa EELL - SUA

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Staff 2 - Appalti e contratti - Assistenza
amministrativa EELL - SUA

Aggiudicatario: cooperativa sociale Lilliput

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 658.250,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 658.250,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Garanzia fideiussoria: 13.165,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 marzo 2024 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 aprile 2024 12:00:00

Data scadenza: 12 aprile 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

EVENTUALE DOCUMENTAZIONE IN CASO DI ATI

EVENTUALE DOCUMENTAZIONE IN CASO DI AVVALIMENTO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
BANDO DI GARA signed

BANDO DI GARA PDF

DISCIPLINARE DI GARA

MODELLO DI DOMANDA

MODELLO ONERI AZIENDALI E COSTI MANODOPERA

CAPITOLATO SPECIALE

PIANO ECONOMICO FINANZIARIO



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. ORGANIZZAZIONE COMPLESSIVA ATTUALE

1. ORGANIZZAZIONE COMPLESSIVA ATTUALE 20.00

Totale criterio 20.00

2. PROPOSTA PROGETTUALE

2.A RILEVANZA. ATTINENZA PROPOSTA
PROGETTUALE 12.00

2.B QUALITA' PROGETTUALE 8.00

2.C SOSTENIBILITA' E CONCRETEZZA RISULTATI
ATTESI 6.00

2.D STRATEGIE DI PARTECIPAZIONE 6.00

2.E SERVIZI AGGIUNTIVI E MIGLIORATIVI 8.00

Totale criterio 40.00

3. ELEMENTI DI INTEGRAZIONE E DI RACCORDO CON IL TERRITORIO

3.A INTEGRAZIONE CON I SERVIZI PUBBLICI
TERRITORIALI 4.00

3.B LAVORO DI RETE CON ALTGRI ENTI DEL
TERZO SETTORE E AZIENDE DEL TERRITORIO 6.00

Totale criterio 10.00

4. QUALITA' E GESTIONE DELLE RISPORSE UMANE

4.A VALUTAZIONE DEL PERSONALE MESSO A
DISPOSIZIONE PER L'ESPLETAMENTO DEL
SERVIZIO

15.00

4.B MULTICULTURALITA' NELLA COMPOSIZIONE
DELLO STAFF 3.00

4.C PROGRAMMI DI FORMAZIONE DELLE
RISORSE UMANE, MODLITA' ORGANIZZATIVE,
VERIFICA E MONITORAGGIO

12.00

Totale criterio 30.00

Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

CURRICULA PROFESSIONALI


	PROCEDURA APERTA DI GAR PER CONTO DEL COMUNE DI GUARDIA SANFRAMONDI PER 'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA ITEGRATA PER I RICHIEDENTI E I BENEFICIARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E PER I TITOLARI DI PERMESSO UMANITARIO DA INSERIRE NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (EX SPRA OGGI SAI)

